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中敷 中敷

中敷 中敷

中敷に貴団体独自のデザイン、キャッチフレーズ等で製作できます（有料）。

数量は3,000個（6セット）以上とします。
デザインは中敷に限ります。
外装ビニールは透明ビニールを使用します。ご希望により花柄等の柄物ビニールも用意します。
なお、外装ビニールへのデザイン作成は50,000個(100セット）以上とします。
販売価格はお問い合わせください。
刷込み期間は原稿受領後、約2週間かかります。

…オーダーメイド水に流せるティッシュの製作

●

●

●

●

●

… 名称刷込みする場合（別途費用がかかります）

中敷に「◯◯市水道部」「△△町水道課」等の名称を刷込みできます。

■別途刷込み費用 (消費税込)

刷込み数量は1,000個（2セット）以上とします。
刷込みでは全体のデザインを変更できません。
刷込み費用は1色・1箇所です。色数・箇所数が増える場合は、
その数を乗じた費用が刷込み費用です。
販売価格は製品価格＋刷込み費用です。
刷込み期間は原稿受領後、約2週間かかります。
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1,000個 17,600円
19,800
22,000
26,400
30,800
35,200

1,500
2,000
3,000
4,000
5,000

個　数 単　価 価　格
1760円
1320

11
880

770

704

1セット 16,500円 (消費税込)

●体裁/白色ダブルティッシュ8枚入、115mm×80mm×5mm透明ビニール包装
●中敷/コート紙、カラー印刷

1セット/500個    ～    のいずれかをセット単位でお申し込みください。

水に流せるティッシュ45

＊このティッシュペーパーは地球環境保全
のため、非木材紙(サトウキビバガス)を使
用しています。

外装ビニール

人気製品

メータボックスの上には、
物を置かないでください。

メータボックスの中は、
いつも清潔にしてください。

メータボックスは、見やすい
ところに設置してください。

犬は、メータボックスから
離してつないでください。

水道メータの検針 にご協力を


